

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

E. Weggert
Anhänger und Motorgeräte
Kampstraße 7
49811 Lingen-Bramsche

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210900006
Kundennr.: 12202
Datum: 1. September 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210804407 vom 31.08.2021: Externe Belegnr. MAIL:				
1	805051		AL-KO Bremsstrommel f. 2051, 5 AL-KO Bremsstrommel 200 x 50, für AL-KO 2051, 5 x 112, mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm (Vergleichs-Nr. 623113, 605121) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 28,28 kg	4	Stück	73,87	295,48
2	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050 BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, passend für AL-KO Radbremsen 2050/2051, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 und Zugfeder für Rückmatikhebel (80560) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	27,50	55,00
3	80253		AL-KO Spreizschloss f. 2050/51 AL-KO Spreizschloss für 2050/51, 2350/60/61 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,12 kg	4	Stück	13,75	55,00
4	80512		AL-KO Nachsteller f. 1635 - 23 AL-KO Nachsteller für 1635 - 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,40 kg	4	Stück	8,00	32,00
5	80533		BÜNTE Bremsseil 1020/1216 mm BÜNTE Bremsseil HL 1020/SL 1216 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,94 kg	2	Stück	7,87	15,74
6	80535		BÜNTE Bremsseil 1320/1516 mm	2	Stück	7,87	15,74

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210900006

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40032		BÜNTE Bremsseil HL 1320/SL 1516 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,16 kg WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51	1	Stück	29,90	29,90
8	70209		WINTERHOFF WW 30 bis 3000 kg WW 30-K+Z, Universal-Kugelumkupplung, Ø 35/40/45/46/50/51 Lochabstand horizontal 54 mm und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm, mit Zubehör Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,65 kg Stoßdämpfer f. WAE 1202 neu,	1	Stück	25,96	25,96
9	805010		Stoßdämpfer für Westfalia WAE 1202 neu, mit Augen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg Stabilus-Stoßdämpfer f. 161 S	1	Stück	24,56	24,56
10	70027		Stoßdämpfer für AL-KO 161 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370556, 581468, 370557, 370558) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg Pufferring Ø 60 mm	2	Stück	3,95	7,90
11	6		SCHLEGL Pufferring Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210804407							557,28
12	20130		Lieferungsnr. DI210804440 vom 31.08.2021: Externe Belegnr. W2112633: Kotflügel HMHR 2275, HM 2212/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,84 kg	2	Stück	18,32	36,64
13	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI210804440							36,64
14	10017		Lieferungsnr. DI210804525 vom 31.08.2021: Externe Belegnr. RS: *** Rückstand aus Auftrag: DA210018542 *** Ihre Belegnr.: FAX HELLA 2KA 003 389-061 Kennzeichenleuchte	5	Stück	9,12	45,60

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210900006

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			HELLA 2KA 003 389-061 Kennzeichenleuchte, schwarz, 12/24 Volt, mit Flachsteckanschluss H: 55 x B: 102 x T: 56,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210019846 *** Ihre Belegnr.: MAIL				
15	10017		HELLA 2KA 003 389-061 Kennzeichenleuchte	5	Stück	9,12	45,60
			HELLA 2KA 003 389-061 Kennzeichenleuchte, schwarz, 12/24 Volt, mit Flachsteckanschluss H: 55 x B: 102 x T: 56,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg				
16	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		91,20
Summe Lieferung DI210804525							91,20
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							685,12
19% MwSt.							130,17
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							815,29

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 4% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210900006 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 47,026

Lief. an Adresse

E. Weggert
 Anhänger und Motorgeräte
 Kampstraße 7
 49811 Lingen
 Deutschland